PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 036/2022

CONTRATO Nº: 036/2022

DISPENSA Nº: 024/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: JOSÉ D DE CARVALHO EIRELI, CNPJ: 63.336.267/0001-74.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

VALOR: R$ 107.050,00 (CENTO E SETE MIL E CINQUENTA REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS /

RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, I, DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE ABRIL DE 2022.

VIGÊNCIA: 06 DE ABRIL DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 06 de abril de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal